Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 33 «Вишенка»

муниципального образования город-курорт Анапа

ПРОТОКОЛ №1

заседания Комиссии по контролю

за организацией и качеством питания детей

от «10» февраля 2022 г.

Присутствовали: 6 человек

1. Заведующий МАДОУ д/с 33 «Вишенка», Е.А. Гаврилова

2. Старший воспитатель (исполняющий обязанности) Жилина Т.В.

3. Заведующий хозяйством, Максимова М.А.

4. Медицинская сестра (специалист МБУЗ Амбулатория №3 села Варваровка)

Оганесян М.А.

5. Воспитатель, Гончарова Е.А.

6. Член родительского комитета, Потява Н.В.

Секретарь: Марченко Л.А.

Отсутствовали: 0 чел.

Повестка заседания:

1. Контроль организации и качества питания.

Слушали: медицинскую сестру, Оганесян М.А., которая сообщила, что проверка

работы пищеблока и организация питания проводятся ежемесячно и

еженедельно по различным направлениям: выполнение норм закладки

продуктов, выполнение норм выхода готового блюда, выполнение санитарно-

гигиенических правил, ведение документации по организации питания и т.д. В

повседневной работе все замечания сразу исправляются.

Решение: продолжить контроль за организацией и качеством питания.

Председатель         Е.А. Гаврилова

Секретарь          Л.А. Марченко

		2023-10-25T12:30:28+0300
	Гаврилова Елена Александровна
	Я являюсь автором этого документа